

On-Tops ApS

Hyttevej 22

2690 Karlslunde

CVR-nr. 31765188

Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Berit Sejling Tops
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	On-Tops ApS Hyttevej 22 2690 Karlslunde
Telefon	21742322
Hjemmeside	on-tops.dk
CVR-nr.	31765188
Stiftelsesdato	26. september 2008
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Berit Sejling Tops , Direktør
Revisor	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34901295
Pengeinstitut	Nordea Greve Midtby Center 2B 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning hovedsageligt om organisations- og ledelsesforhold i danske og udenlandske virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -173.137, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 207.842, og en egenkapital på kr. 25.666.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer efter faldende omsætning, der skyldes at implementeringen af nye og supplerende aktiviteter fortsat er mere tidskrævende end forventet.

Selskabet oplever en god likviditet. Der er sidste år tilført ny kapital med kr. 450.000, og der er efterfølgende suppleret med kortsigtet driftslikviditet fra moderselskabet.

Moderselskabet agter fortsat at understøtte selskabet og den finansielle stilling bedømmes til at være tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift frem til næste års ordinære generalforsamling.

For det kommende regnskabsår forventes det at de supplerende aktiviteter vil bidrage positivt til selskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.418	162.241
Personaleomkostninger	1	-237.930	-325.864
Driftsresultat		-219.512	-163.623
Finansielle omkostninger	2	-2.325	-14.198
Resultat før skat		-221.837	-177.821
Skat af årets resultat	3	48.700	36.187
Årets resultat		-173.137	-141.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.137	-141.634
Resultatdisponering		-173.137	-141.634

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	122.424
Udsudte skatteaktiver	4	144.000	95.300
Periodeafgrænsningsposter		0	1.646
Tilgodehavender		144.000	219.370
Likvide beholdninger		63.842	61.583
Omsætningsaktiver		207.842	280.953
Aktiver		207.842	280.953

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-99.334	73.803
Egenkapital	5	25.666	198.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.876	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.834	57.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.966	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser		182.176	82.150
Gældsforpligtelser		182.176	82.150
Passiver		207.842	280.953
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	174.644	262.231
Pensioner	36.500	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.831	8.198
Andre personaleomkostninger	18.955	19.435
	237.930	325.864

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

	2016	2015
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.300	14.072
Andre finansielle omkostninger	25	126
	2.325	14.198

3. Skat af årets resultat

Forskydning udskudt skat	48.700	36.187
	48.700	36.187

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører:		
Skattemæssigt underskud	144.000	95.300
	144.000	95.300

Udskudte skatteaktiver er beregnet med 22%.

Selskabets indtjening forventes at blive tilstrækkelig til at de udskudte skatteaktiver kan udnyttes inden for 3-5 år fra balancetidspunktet

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	73.803	198.803
Forslag til årets resultatdisponering		-173.137	-173.137
	125.000	-99.334	25.666

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for On-Tops Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Berit Sejling Tops

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-028251887944

IP: 90.184.50.2

2017-05-29 09:53:34Z

NEM ID 

Torsten Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:34901295-RID:71476895

IP: 90.184.50.2

2017-05-29 09:56:03Z

NEM ID 

Berit Sejling Tops

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-028251887944

IP: 90.184.50.2

2017-05-29 09:59:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 48PWW-VC1HW-2IK7V-2S15E-N0VJ4-VXECD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>